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Cud w Alatri, Włochy, rok 1228

Młoda dziewczyna z Alatri starała się zwrócić na siebie uwagę przystojnego i popularnego młodzieńca.
W tym celu postanowiła zdobyć eliksir miłosny od kobiety, o której mówiono, że zna się na takich
sprawach. Ta nakazała dziewczynie przyjąć Komunię, szybko wyjąć ją z ust i ukryć w chusteczce.
Ponadto dodała &quot;Jakiż środek może być mocniejszy od boskiego ciała Króla Serc?&quot;

Dziewczyna posłuchała rady, ale natychmiast po dokonaniu tego czynu, zaczęło ją dręczyć sumienie.
Już niosąc Najświętszy Sakrament do domu przeżywała takie udręki, że aby ukoić sumienie,
postanowiła schować Hostię w małym woreczku i ukryć w odległym kącie w domu, obok trzymanego tam
chleba.

Mijały dni i noce pełne koszmarnych snów. Wreszcie trzeciego dnia z rana postanowiła wyjąć woreczek
z ukrycia i podjąć ostateczną decyzję, czy przekazać go kobiecie, której rady tak nieopatrznie
posłuchała, czy też zanieść go do kościoła. Gdy otworzyła woreczek i rozwinęła chustkę, zamarła ze
zgrozy. Na chustce nie leżała już Hostia podobna do chleba, lecz mająca postać ciała koloru krwi.
Dziewczyna nie miała też żadnej wątpliwości, że było to ciało żywe.

Jej ból i płacz zaalarmował członków rodziny, którzy przybiegli do niej i ujrzawszy przyczynę,
natychmiast zawiadomili sąsiadów. Wieść lotem błyskawicy obiegła miasteczko, docierając także do
księży parafii.

Kapłan, który przybył na miejsce owinął woreczek z Hostią welonem i w otoczeniu ogromnego tłumu
rozentuzjazmowanych wiernych, skierował swe kroki do biskupa.

Biskup Edoardo Facchini z Alatri, celebrujący 25 lat swej sakry biskupiej, w 1960 roku w licznej asyście
dostojników kościoła, przeprowadził kanoniczne rozpoznanie świętych relikwii.

Relikwiarz przeniesiony został z kaplicy do pomieszczenia w katedrze, gdzie zbadano pieczęcie,
stwierdzając, że były nienaruszone. Podobnie szklany pojemnik z Hostią ukazał nienaruszoną jedwabną
czerwoną wstęgę z pieczęcią biskupa z Alatri.

Biskup Facchini złamał pieczecie i wyjął cudowną Hostię. Jej postać pozostała niezmieniona; był to
fragment ciała, lekko brązowego koloru.

Biskup Cesario D'Amato w swym kazaniu powiedział:
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